UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG HĐND - UBND

Số:            /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày      tháng  01  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Thường trực HĐND-UBND thành phố Lạng Sơn

 (Từ ngày 23/01/2023 đến 27/01/2023)

Buổi sáng Buổi chiều

Nội dung Lãnh đạo Nội dung Lãnh đạo

Thứ

Hai

23/01

(02

tháng

giêng)

LỊCH TRỰC  LỊCH TRỰC

Hoàng Quân - PCVP

Lê Đức Huy - CV

Trần Thị Mỹ Hạnh - CV

Lương Thị Mỹ Dung - PBPC

Nông Văn Tuấn - Lái xe

LĐ, CV phòng TNMT

LĐ, CV phòng QLĐT

LĐ, CV phòng TCKH

- Đ/c Dũng

Hoàng Quân - PCVP

Lê Đức Huy - CV

Trần Thị Mỹ Hạnh - CV

Lương Thị Mỹ Dung - PBPC

Nông Văn Tuấn - Lái xe

LĐ, CV phòng NV

LĐ, CV phòng QLĐT

LĐ, CV phòng TCKH

- Đ/c Dũng

Thứ

Ba

24/01

(03

tháng

giêng)

LỊCH TRỰC  LỊCH TRỰC

Vũ Lê Dũng - PCVP

Hoàng Quỳnh Nga - CV

Hoàng Thị Lan - VT

Lái xe Đội TTĐT

LĐ, CV TTDVNN

LĐ, CV Thanh tra

- Đ/c Hường

Vũ Lê Dũng - PCVP

Hoàng Quỳnh Nga - CV

Hoàng Thị Lan - VT

Lái xe Đội TTĐT

LĐ, CV TTDVNN

LĐ, CV Thanh tra

- Đ/c Hường

Thứ

Tư

25/01

(04

tháng

giêng)

LỊCH TRỰC  LỊCH TRỰC

Lăng Thị Trịnh - CVP

Đường Lê Thi - CV

Trần Thị Mỹ Hạnh - CV

Lái xe Đội TTĐT

LĐ, CV phòng LĐTB&XH

LĐ, CV Đội TTĐT

- Đ/c Minh

Lăng Thị Trịnh - CVP

Đường Lê Thi - CV

Trần Thị Mỹ Hạnh - CV

Lái xe Đội TTĐT

LĐ, CV phòng LĐTB&XH

LĐ, CV Đội TTĐT

- Đ/c Minh

Thứ

Năm

26/01

(05

tháng

giêng)

LỊCH TRỰC  LỊCH TRỰC

Vũ Lê Dũng - PCVP

Hoàng Quỳnh Nga - CV

Nguyễn Như Lê - CV

Hoàng Ngọc Loan - VT

Nông Văn Tuấn - Lái xe

LĐ, CV TTVH - TT

LĐ, CV phòng GD&ĐT

- Đ/c Vân

Vũ Lê Dũng - PCVP

Hoàng Quỳnh Nga - CV

Nguyễn Như Lê - CV

Hoàng Ngọc Loan - VT

Nông Văn Tuấn - Lái xe

LĐ, CV TTVH - TT

LĐ, CV phòng GD&ĐT

- Đ/c Vân

- 9h00: Dự Lễ hội lồng tồng Xuân

Quý Mão 2023  – 0467, 4468,

0342

- TT HĐND

- LĐ UBND

2

Buổi sáng Buổi chiều

Nội dung Lãnh đạo Nội dung Lãnh đạo

Thứ

Sáu

27/01

(06

tháng

giêng)

- 7h00: Họp giao ban Chủ tịch,

các Phó chủ tịch UBND thành

phố - PH.1

- TT HĐND

- LĐ UBND

- 7h30: Dự Khai mạc Lễ hội

Chiến thắng Xương Giang, TP

Bắc Giang - 0342

- Đ/c Vân

- 8h00: Dự Tết trồng cây đời đời

nhớ ơn Bác Hồ xuân Quý Mão

năm 2023 – xã Hoàng Đồng –

0467, 4468

- TT HĐND

- LĐ UBND

Chủ

Nhật

29/01

(08

tháng

giêng)

- 9h00: Dự lễ khai bút Xuân Quý

Mão 2023 – TP Chí Linh  – 0467

- TT HĐND

- LĐ UBND

Lịch trực thứ bẩy, chủ nhật ngày 28/01 và 29/01/2023 (tức 07, 08 tháng giêng)

1. Đ/c Nguyễn Văn Hạnh

2. Đ/c Lăng Thị Trịnh

3. Đ/c Lương Bá Hùng, Hoàng Quỳnh Nga

 Trần Thị Mỹ Hạnh, Hoàng Thị Lan

4. Đ/c Nông Văn Tuấn.

Chủ tịch UBND TP;

Chánh Văn phòng;

Chuyên viên Văn phòng;

Lái xe.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- TT Thành ủy (b/c);

- TT HĐND TP (b/c);

- CT, PCT UBND TP (b/c);

- Các cơ quan, phòng ban, ngành, đảng, đoàn thể TP;

- CPVP+CV+QTMT+LX;

- Tất cả iOffice TP;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Lê Dũng

		2023-01-19T16:25:38+0700

		2023-01-19T16:25:38+0700

		2023-01-19T16:25:38+0700

		2023-01-19T16:26:11+0700